
📘  Vital English – Uluslararası Yerleştirme ve 
Değerlendirme Sınavı Broşürü 

 

🎯  Vital English Nedir? 
Vital English, uluslararası öğrenciler için geliştirilmiş dil ve akademik 
yerleştirme aracıdır. 
Öğrencilerin İngilizce seviyelerini objektif olarak ölçer. Ayrıca “Vital 
Math” ile matematik yeterliliği de değerlendirilir. 

Bu sınav, dünya genelindeki eğitim kurumlarında yerleşim kararlarında 
ve seviyelendirmede kullanılabilir. 

 

🇨🇦  Kurumu ve Coğrafi Bağlantı 
Vital English, Kanada merkezli bir eğitim değerlendirme platformu 
tarafından sunulur. 
Bu kurum, uluslararası öğrenci yerleşimi ve değerlendirmesi konusunda 
uzmanlaşmıştır. 

📌  Not: Uluslararası eğitim çevrelerinde yaygın şekilde kabul görür. 

 

🌍  Uluslararası Geçerlilik 
Vital English sonuçları, sadece Kanada ile sınırlı değildir. 
Birçok ülkedeki eğitim kurumları, sınav sonuçlarını uluslararası bir 
değerlendirme aracı olarak tanır ve kabul eder: 

✔  ABD’de özel liseler 

✔  Kanada’da ortaokul ve lise yerleşimleri 

✔  Rusya, Avrupa ve diğer bölgelerde eğitim kurumları 



✔  Program ve dil yeterliliği değerlendirmelerinde referans 

✔  Çift diploma başvuruları 
Bu nedenle Vital English, küresel eğitim planlamalarında uluslararası 
düzeyde kullanılabilir bir ölçme aracıdır. 

 

🧠  Sınavın Amacı 
Vital English sonuçları, öğrencinin; 

✔  İngilizce seviyesini ölçmek 

✔  Matematik düzeyini belirlemek 

✔  Uygun okul ve programlara yerleşimini desteklemek 

✔  Alınacak ders seviyelerini tespit etmek 
için kullanılır. 
Sonuçlar, hem İngilizce hem matematik alanında ayrı ayrı değerlendirilir 
ve raporlanır. 

 

📊  Sınav İçeriği ve Raporlama 

📌  İngilizce Değerlendirmesi 
• Okuma 
• Yazma 
• Dinleme 
• Dilbilgisi 
• Kelime hazinesi 

Sonuçlar, beceri seviyelerine göre detaylı raporlanır. 

📌  Matematik Değerlendirmesi 



Vital Math bölümüyle öğrencinin matematik yeterliliği analiz edilir. 
Bu da okullarda uygun sınıf seviyesinin ve derslerin belirlenmesine katkı 
sağlar. 

📌  Mülakat Değerlendirmesi 
Sınavın ardından, alanında uzman değerlendiriciler tarafından İngilizce 
mülakat gerçekleştirilir. 
Bu görüşme sırasında öğrencinin dinleme, anlama ve konuşma becerileri 
ayrıntılı olarak ölçülür ve genel dil seviyesi net şekilde belirlenir. 

 

📍  Kullanım Alanları 
Vital English sonuçları şu alanlarda kullanılabilir: 

🎓  Amerika Özel Liselerinde Kısmi Burs İmkanları 
Sınav sonuçlarını burs değerlendirmelerinde kriter olarak kabul eder. 

🍁  Kanada Okul Yerleşimleri 
Öğrencinin seviyesine uygun okul seçiminde ve yerleşimde kullanılır. 

📜  OSSD Çift Diploma Başvuruları 
Vital English, Ontario Secondary School Diploma gibi programlara 
kabul süreçlerinde referans değerlendirme aracı olabilir. 

🌍  Uluslararası Eğitim Planlaması 
Birçok ülkedeki kurumlar, Vital English sonuçlarını uluslararası alanda 
kabul eder ve öğrencinin seviyesini buna göre değerlendirir. 

📆  Geçerlilik Süresi ve Yenileme 
Vital English sınav sonucu 1 yıl boyunca geçerlidir. 
Bu süre içinde öğrencinin yerleşim planları ve ders seviyeleri bu 
sonuçlara göre belirlenebilir. 



Okul sürecinde öğrencinin gelişimini takip etmek isteyen kurumlar, bazı 
durumlarda sınavı her yıl yeniden uygulayabilir. 
Bu sayede öğrenci ilerledikçe ders planlaması güncellenir. 

 

📌  Sonuçların Eğitime Etkisi 

✔  Seviyesi arttıkça öğrencinin alacağı dersler daha ileri düzeye çıkar. 

✔  İngilizce ve matematik alanları ayrı ayrı değerlendirilir. 

✔  Okullar, sonuçlara göre öğrenciye uygun sınıf ve programları planlar. 
 

✅  Neden Vital English? 

• 📍  Uluslararası geçerlilik 

• 📊  Objektif ve detaylı değerlendirme 

• 🎓  Eğitim yerleşimi ve burs süreçlerinde destek 

• 📈  Öğrencinin gelişimini izleme imkanı 
Vital English, öğrencilerin global eğitim yolculuklarında etkin bir 
yönlendirme aracı olarak kullanılır. 
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